

## MAHALLİ ÇEVRE KURULU KARARLARI

Toplantı Tarihi/Saati : 28.02.2018/10:30  
Toplantı Sayısı : 175

### MAHALLİ ÇEVRE KURULU TOPLANTI KARARLARI

- A. 16.01.2018 tarih ve 173 sayılı İl Mahali Çevre Kurulu C maddesiyle alınan kararın iptaline, Türkiye Hazır Beton Birliği'nin İstanbul ili sınırları içerisinde yapılan inşaat faaliyetlerine tedarik olarak verilen hazır betonun sağlıklı bir şekilde sağlanabilmesi, ilgili çevre mevzuatına uymak kaydıyla şehir içi gündüz trafiğinin olumsuz etkilenmemesi için beton mikserlerinin çalışma saatlerinin yeniden düzenlenmesi talebinin reddine, beton dökümünün yasal çalışma saatleri arasında yapılmasına, bu saatler haricindeki zaman diliminde beton dökümünün sürdürülmesi ile ilgili izin taleplerinin İl Mahalli Çevre Kurulu'nda ayrıca değerlendirilmesine,

Oy birliği ile karar verilmiştir.

<p><b>Halil Serdar CEVHEROĞLU</b> Vali a. Vali Yardımcısı Başkan</p> 	<p><b>Veli BÖKE</b> Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü İl Müdürü</p> 	<p><b>Dr. Bektaş KARAKELLE</b> Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı- Çekmece Nükleer Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı</p> 	<p><b>Ahmet YAVUZ</b> Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme 1. Bölge Müdürlüğü Mühendis</p> 
<p><b>Merve SAĞSÖZ</b> Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü Mühendis</p> 	<p><b>Orhan ULAŞ</b> İstanbul Defterdarlığı Emlak Md. Yrd. ✓</p> 	<p><b>Esen BİLBAY</b> İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Çevre Müh.</p> 	<p><b>D. Ali AVCI</b> Milli Eğitim İl Müdürlüğü Şube Müdürü</p> 

<p><b>Naci SAĞMAN</b> İ.B.B. Çevre Koruma Md. Yardımcısı</p>	<p><b>Veli ŞENGÜL</b> İl Emniyet Müdürlüğü Şube Müd.</p>	<p><b>Hayati SELVİ</b> İl Jandarma Komutanlığı Şube Müd.</p>	<p><b>KATILMADI</b> İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Çevre Sağlığı Şube Md.</p>
<p><b>Songül GÜNDOĞDU</b> Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü Mühendis</p>	<p><b>Sinem GÖKÇELİ</b> Sahil Güvenlik Marmara ve Boğazlar Komutanlığı Çevre Mühendisi</p>	<p><b>KATILMADI</b> Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü Uzman</p>	<p><b>Sebahattin CANBAKKAL</b> Orman ve Su İşleri Bakanlığı 1. Bölge Müdürlüğü Müdür</p>
<p><b>Yıldız ALTINKOÇ</b> İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü</p>	<p><b>Ömer İNAN</b> İstanbul Sanayi Odası Mühendis</p>	<p><b>Mustafa METE</b> Diyanet İşleri Başkanlığı İstanbul İl Müftülüğü Şube Müdürü</p>	<p><b>Ferruh GÜNDOĞAN</b> İstanbul Ticaret Odası Proje Yönt.Koordinatörü</p>